La carta que se edita, de cortesía, refleja la constante ocupación de Steuco en sus materias de estudio. Pero, sobre todo, es un testimonio en el que la amistad y la afición común por las letras entre el bibliotecario y el cardenal, hicieron buena la ocasión de enviar por el portador de la carta unas pocas disquisiciones y fragmentos que avivaran la memoria de unos días compartidos en Busseto (Lucania) entre conversaciones de letras humanas y divinas.

Avisos. Noticias de la Real Biblioteca, XIII, 50 (julio-septiembre, 2007)

RB II/2253, fol. 32

[Carta de Agostino Steuco al cardenal Granvela]. (Roma, 16/VI/1545).

Reverendissime atque Illustrissime domine,

singularis uirtutum earum amplitudo atque in omni laudum genere excellentia facit ut te obseruantissime colam et abs te amari tuorumque in numero seruorum haberi ardentissime cupiam. Jacta quidem sunt beneuolentiae nostrae quaedam semina cum superioribus annis Romae tu uero cum ad Buxetum imperatorem profecto tui uidendi atque me tibi offerendi cupidus, eo me contuli ibique de religione ac literis multa inter nos locuti sumus. Agnoui diuini animi insignia ex illoque tempore meditari coepi qua opera tibi gratus esse quidue mea studia mihi apud te beneuolentiae comparare possent. Cum igitur ad uos proficiscatur nunc is mihi tum ob uirtutes amicissimus tuque meus ciuis est longo tempore in Hispania uersatus totusque in illis genus ac mores amoremque gentis conuersus, hunc maxime idoneum iudicaui qui quasdam ad te meas lucubrationes et fragmenta perferet quibus memoriam nostrae beneuolentiae refricarem, isque me tibi saepius commendaret ac tuum mihi apud Cesarem auxilium improraret. Facies enim si me adiuueris quod semper erga philosophiam facere consueuisti, qui te benefaciendo uirtutesque efferendo ac subleuando insignem apud omnes reddidisti. Hunc quoque qui ad te has literas perferet uehementer commendo: est enim dignus cui in aula Caesaris ob uirtutes ac mores atque erga Hispanos affectus sit aliquis locus. Vale.

Romae, XVII kal. Iulii, MDXLV.

Humilli[ssimus] seruator. Augustinus Stenchus, Eugubinus episcopus Chisami, Summi Ponti[ficis] bibliothecarius.

Avisos. Noticias de la Real Biblioteca, XIII, 50 (julio-septiembre, 2007)

Copyright ©

PATRIMONIO
NACIONAL

Avisos. Noticias de la Real Biblioteca. Depósito legal: M-1496-1996.